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Општина Крива Паланка






  
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина
Б А Р А Њ Е
за добивање на дозвола и одобрување на возен ред за нови линии во општинскиот превоз на патници во општина Kрива Паланка
	


  Назив на превозникот
	


Седиште  и адреса на превозникот 
	


Име и презиме на лицето овластено за застапник-директор
	


Матичен број и даночен број на превозникот
	


Контакт телефон
КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО
	Утврдување на исполнување на услови за добивање на дозвола и одобрување на возен ред за нови линии во општинскиот  линиски превоз на патници за подрачјето на општина.


ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ
	>копие од лиценцата за вршење на општински линиски превоз на патници издадена од ОпштинаКрива Паланка;
> список на возила,регистрирани на име на фирмата согласно регистрацијата од Централниот регистер;
>фотокопија од сообраќајните дозволи за секое возило одделно,односно фотокопија од Договорот за лизинг и од сообраќајната дозвола заверени на нотар за возилата што ги користи по договор за лизинг од овластен дистрибутер;
>потврда за исполнување на посебните техничко-експлоатациони услови пропишани за возила за вршење на општински линиски превоз на патници;
>список на вработени возачи во редовен работен однос со фотокопија од обрасците М1 и М2;
>потврда од Фондот за пензиско и инвалидско осигурување за платени придонеси не постари од три месеци 
>Кон барањето се приложува и уплатница за платена административна такса во вредност од 50,оо денари.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

>решение од одобрениот возен ред
> 10 примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец;

	>доказ за платена административна такса за издавање на дозволата (зависно од бројот на дозволите.
	>доказ за платена административна такса за регистрација на возниот ред

	>Уплата за платена административна такса
   - уплатна сметка : 840 – 138 - 03182
   - приходна шифра 722315
   - трезорска сметка 100000000063095
   - цел на дознаката : Административна такса
   - депонент: Народна банка на Македонија
   - износ на уплатата: 600,оо денари за издавање на дозвола по примерок
	>Уплата за платена административна такса
   - уплатна сметка : 840 – 138 - 03390
   - приходна шифра 722316
   - трезорска сметка 100000000063095
   - цел на дознаката : Административна такса
   - депонент: Народна банка на Македонија
   - износ на уплатата: 500,оо денари за регистрација на линија  и возен ред-за секоја линија по тргнување


Датум __.__.20__ г.







Потпис 
Крива Паланка



М.П                    

______________________                
НАПОМЕНА Барањето треба да биде потпишано и заверено од законскиот застапник на превозникот
